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ORP Lysa nad Labem - Vodni nadrze
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; y rybnik /
- Prerov nad Prerov nad i ,
Mansfeldova tun mala vodni 0.038 -
Labem Labem L.
nadrz
. . rybnik /
e, e Prerov nad Prerov nad } ;
Cerna tun mala vodni 0.001 -
Labem Labem L
nadrz
Pozéarni nadrz ,Kal* Stratov Stratov vodni nadrz 0.07 Obec Stratov
Rybnik v centru rybnik /
obce (obnova Vykan Vykan mala vodni Obec Vykan
rybniku k roku 2021) nadrz
rybnik
; L o Benatecka y i / ,
2 rybniky u COV Milovice . mald vodni 4 -
Vrutice .
nadrz
S i , rybnik /
Soustava rybnikd v o Benatecka ) ;
Y, . Milovice . mala vodni 1.8 -
Casti Josefov Vrutice L
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rybnik /
o Benatecka y i B
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3 3 rybnik / ,
: . Benatecka } ; Svodnice od . o
Dlouhy kal Milovice . mala vodni 0.098 L, . mesto Milovice
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ot s , rybnik / . ,
Pozarni nadrz Stary , ) ) , nepojmenovany .
Stary Vestec Stary Vestec mala vodni 0.039 SPU Praha
Vestec L (110493301000)
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rybnik /
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Rybnicek i<y
i v
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i . Lysa nad ) o ARS Altmann
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5 2 . Semice nad ) )
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Rybnic¢ku
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Rybnicek ve
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Rybnik na ndvsi v
Cast Benatecka
Vrutice
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Bezednice
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Vodni dilo u ¢. p. 54
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0.01

0.518

0.042

2.9
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14

0.069
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14
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0.015
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Méstys Kounice
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